平成２１年５月７日

各 位
                   浦安鐵鋼団地協同組合
                    労働安全委員会
                    委員長 井上 憲二

全国安全週間事前説明会

開催のご案内

    日頃のご協力に厚く御礼申し上げます。

 さて、今年も来たる７月１日（準備期間６月１日～６月３０日）か

ら『定着させよう「安全文化」 つみ取ろう「職場の危険」』のスロー

ガンのもと、「全国安全週間」が実施されます。組合労働安全委員会で

は船橋労働基準協会と連携して、事前説明会を下記のとおり開催いた

します。
 今回は船橋労働基準監督署幹部による講話のほかに、労働安全コン

サルタントの横山誠氏に「最近の災害事例と防止策」をテーマに講演

をして頂きます。鉄鋼団地では、この２年間連続して死亡災害が発生

しています。ぜひ、講演の内容を参考にして、無事故・無災害を達成

して頂きたいと存じます。
多数の皆さまのご出席を御願い申し上げます。

   記

   １．日 時  ６月９日(火)午後１時～３時

   ２．会 場  浦安鐵鋼会館 ２階ホール

３．内容 ①挨拶
          船橋労働基準監督署次長
             松崎 勉  氏

   ②講話・要綱説明
          船橋労働基準監督署安全衛生課安全専門官
             内  耕一 氏

③講演
    「最近の災害事例と防止策」
          労働安全コンサルタント
             横山 誠  氏

４．その他 ＊安全週間ポスター等を２，０００円で頒布します。
        （安全衛生のしおりは各社１冊無料で配布します）

５． 申込み  下記申込み用紙にご記入の上ＦＡＸでお申込み下さい。

          締め切り：６月３日（水）
        事務局ＦＡＸ ０４７－３５０－５３１６
  全国安全週間事前説明申込書

 会社名

住所

出席者

①役職      氏名

②役職      氏名

③役職      氏名